pretendere indennità o compensi di sorta per infortuni, aggravi o per qualunque altra causa. 

ART. 4 - La vendita avviene sul taglio dei polloni e piante non contrassegnate dalla matricinatura e dai doppi 

anelli di confine e la stima parte dal prezzo di base di Euro 85.237,76 (diconsi Euro 

ottantacinquemiladuecentotrentasette/76), oltre IVA come per legge e l’aggiudicatario non potrà mai 

pretendere alcuna diminuzione di prezzo, in quanto l’Ente venditore assicura solamente la specie di piante ed 

il numero e non i prodotti legnosi ricavabili. 

Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di un solo offerente;